
Majówka z funduszami

Zabawy  z  robotem  3D,  wycieczka  do  wnętrza  Ziemi  i  spływ
kajakowy  –  między  innymi  te  atrakcje  będą  czekać  na
uczestników  Dni  Otwartych  Funduszy  Europejskich  na  Dolnym
Śląsku. Zapraszamy już w najbliższy weekend!

Po raz piąty w całej Polsce odbędą się Dni Otwarte Funduszy
Europejskich. To doskonała okazja, by darmowo lub ze zniżką
zwiedzić interesujące miejsca, często docierając w niedostępne
dla  turystów  rejony.  Od  11  do  13  maja  swoje  drzwi  przed
zwiedzającymi  otwierają  te  firmy  i  instytucje,  które
skorzystały  z  funduszy  europejskich.

https://rpo.dolnyslask.pl/majowka-z-funduszami-2/


–  Mamy  się  już  czym  pochwalić  i  cieszę  się,  że  nasi
beneficjenci  chcą  gościć  jak  co  roku  Dolnoślązaków  oraz
turystów spoza regionu – mówi Cezary Przybylski, marszałek
województwa dolnośląskiego. – Przygotowane atrakcje na pewno
zainteresują  każdego,  dlatego  zapraszamy  do  udziału  w
organizowanych  imprezach  i  wydarzeniach  całe  rodziny.

Magiczny świat
Kodowanie  z  wykorzystaniem  robotów  Dod  i  Dasz,  zabawy  z
magicznym  dywanem  w  sali  doświadczeń,  zawody  sportowe  i
zdobywanie harcerskich sprawności – dzieci z rodzicami, którzy
przyjdą na piknik w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Wysokiej,
nie będą się nudzić! To kompleks edukacyjny za niemal 40 mln
zł,  który  powstał  dzięki  dofinansowaniu  z  programu
regionalnego  i  ułatwił  życie  mieszkańcom  gminy  Kobierzyce.
Przyjdź w sobotę od godz. 10.

Za  to  w  niedzielę  będzie  okazja  poznania  od  kuchni
manufaktury,  która  tworzy  znaną  na  całym  świecie  ceramikę
bolesławiecką. Podczas wycieczki po Żywym Muzeum Ceramiki w
Bolesławcu można obejrzeć twórców na każdym etapie produkcji
naczyń.  Najodważniejsi  spróbują  swoich  sił  w  garncarskim
rzemiośle – temu służą warsztaty ceramiczne dla dzieci. W
ramach DOFE wstęp bezpłatny, jednakże obowiązuje rezerwacja
miejsc poprzez formularz na stronie www.ceramiczna-przygoda.pl
lub telefonicznie 516 380 653.

Bardzo  ciekawie  zapowiada  się  również  wizyta  w  Sudeckiej
Zagrodzie Edukacyjnej w Dobkowie. Tu będzie można zajrzeć do
wnętrza naszej planety, doświadczyć trzęsienia Ziemi a nawet
wywołać powódź – wszystko to w otoczeniu Krainy Wygasłych
Wulkanów.

http://www.ceramiczna-przygoda.pl


Rowery i kajaki
Dla  amatorów  wypoczynku  na  świeżym  powietrzu  szczególną
atrakcją wyda się zapewne „Rowerowe popołudnie” w Głogowie.
Dla  uczestników  zaplanowano  między  innymi  rowerową  grę
terenową,  prowadzoną  trasą  ścieżek  powstałych  dzięki
dofinansowaniu z Unii Europejskiej, oraz znakowanie rowerów i
przejażdżki bicyklami retro. Zapraszamy na głogowską starówkę
11 maja od godz. 16.

Można  też  przyłączyć  się  do  spływu  kajakowego  po  Nysie
Łużyckiej albo do wyprawy trasą rowerową Berzdorfer See. Obie
wycieczki  organizuje  Centrum  Rekreacyjno-Turystyczne  w
Radomierzycach,  które  potem  zaprasza  do  swej  siedziby  na
piknik. Bardzo ważne jest, by wcześniej zarezerwować rowery i
kajaki (tel. 75 721 05 06).

W zdrowym ciele
To  nie  jedyna  propozycja  dla  dbających  o  zdrowie  podczas
majówki z funduszami. W sobotę panie zapraszamy do Centrum
Chorób Piersi – Breast Unit w Dolnośląskim Centrum Onkologii
we  Wrocławiu  na  zwiedzanie  strefy  Różowej  Wstążki,  gdzie
wykonuje  się  profilaktyczne  badania  mammograficzne.  W  tym
samym  czasie  w  filii  radioterapii  w  Jeleniej  Górze
radioterapeutka,  dr  Małgorzata  Piotrowska,  opowie  o
skomplikowanym  leczeniu  nowotworów,  które  stało  się  mniej
skomplikowane dzięki kupieniu nowoczesnych urządzeń takich jak
akcelerator czy  tomograf komputerowy.

–  Zdrowie  Dolnoślązaków  jest  dla  nas  priorytetem.  Robimy
wszystko,  by  chorzy  mieli  dostęp  do  jak  najlepszych  i
najskuteczniejszych  metod  leczenia  na  światowym  poziomie.
Powstanie   Breast  Unit  czy  ośrodka  w  Jeleniej  Górze  jest
właśnie tego przykładem – wyjaśnia Jerzy Michalak, członek



zarządu województwa dolnośląskiego.

Aby dowiedzieć się więcej o tych i pozostałych atrakcjach na
Dolnym Śląsku, warto odwiedzić stronę www.dniotwarte.eu i

zaplanować najbliższy majowy weekend. Zapraszamy całe
rodziny. Wystarczy na portalu wpisać interesującą nas

lokalizację i termin, a znajdziemy program imprezy wraz z
mapką dojazdu. Do zobaczenia!

 

 

Komisja Europejska z wizytą w
Kobierzycach

Przedstawiciele  Komisji  Europejskiej  –  Christopher  Todd,
dyrektor departamentu polityki regionalnej i miejskiej, oraz
Cezary Koczerga, opiekun Regionalnego Programu Operacyjnego,
odwiedzili Kobierzyce. Goście zwiedzili największą inwestycję
w  gminie,  która  powstała  dzięki  dotacji  unijnej,  zespół
szkolno-przedszkolny w Wysokiej. Szczególnie podobała im się
sala doświadczeń świata i prezentacja możliwości wykorzystania
robota 3D w projektach edukacyjnych.

Cały  kompleks  oświatowy,  w  skład  którego  wchodzą  żłobek,
przedszkole i szkoła podstawowa, kosztował blisko 40 mln zł, z
czego ponad 5 mln zł to unijne dofinansowanie z Regionalnego
Programu  Operacyjnego  Województwa  Dolnośląskiego  2014-2020.
Dzieci z gminy Kobierzyce mają szanse uczyć się w nowocześnie
wyposażonej, przystosowanej dla osób z niepełnosprawnościami

http://www.dniotwarte.eu
https://rpo.dolnyslask.pl/komisja-europejska-z-wizyta-w-kobierzycach/
https://rpo.dolnyslask.pl/komisja-europejska-z-wizyta-w-kobierzycach/


placówce.

Insert w Gazecie Wyborczej -
Co nas czeka w 2018 roku?

Zapraszamy do zapoznania się z treścią insertu opublikowanego
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w Gazecie Wyborczej. Znajdziesz w nim informacje dotyczące
planowanych efektów realizacji programu, dobre praktyki oraz
informacje o nowych naborach wniosków w 2018 roku

Fundusze Unijne na Dolnym Śląsku – Co nas czeka w 2018 roku?

Dni  Otwarte  Funduszy
Europejskich  -  już  po  raz
piąty!

Serdecznie zapraszamy do udziału w V edycji ogólnopolskiej
akcji promocyjnej pn. „Dni Otwarte Funduszy Europejskich”.

http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2018/04/4844_PRASA_I_INTERNET_insert_DRUK_01.pdf
https://rpo.dolnyslask.pl/dni-otwarte-funduszy-europejskich-juz-po-raz-piaty/
https://rpo.dolnyslask.pl/dni-otwarte-funduszy-europejskich-juz-po-raz-piaty/
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Akcję  koordynuje  Ministerstwo  Inwestycji  i  Rozwoju  we
współpracy  z  Urzędem  Marszałkowskim  Województwa
Dolnośląskiego.

Dołącz do największej akcji promującej projekty dofinansowane
ze środków unijnych w Polsce.

Aby wziąć udział w V edycji akcji, wystarczy „otworzyć” swój
projekt dla mieszkańców regionu przynajmniej na jeden dzień w
okresie od 11 do 13 maja 2018 r.

Jeśli jesteś beneficjentem Funduszy Europejskich i chciałbyś
pokazać  odwiedzającym  to,  co  udało  Ci  się  osiągnąć  lub
zbudować  dzięki środkom UE, zapraszamy do udziału w akcji!
Nie  trzeba  organizować  wielkiego,  spektakularnego  eventu.
Wystarczy udostępnić swoją ofertę za darmo lub ze zniżką. Nie
muszą być to miejsca związane z rozrywką i relaksem. Możliwość
zobaczenia  zaplecza  teatrów,  laboratoriów,  zakładów
produkcyjnych  czy  oczyszczalni  ścieków  może  być  również
interesującym doświadczeniem dla odwiedzających.

Od końca marca 2018 r. pod adresem www.dniotwarte.eu dostępny
jest  formularz  za  pośrednictwem  którego  beneficjenci  mogą
zgłaszać propozycje atrakcji związanych z ich projektami.

Udział w Dniach Otwartych to także świetna okazja do promocji
Twojego projektu w całej Unii Europejskiej! Dni Otwarte są
elementem kampanii Europe in My Region, która pokazuje, jak
wiele projektów w całej Unii Europejskiej zrealizowano dzięki
Funduszom Europejskim.

Zgłoszenia zbieramy do 30 kwietnia. Zapraszamy.

http://www.dniotwarte.eu/


Co oferujemy uczestnikom
Beneficjentom, którzy zdecydują się „otworzyć” swój projekt i
w  sposób  interesujący  zaprezentować  mieszkańcom  województwa
zapewniamy  ogólnopolską  promocję  Dni  Otwartych  m.in.  w
telewizji,  radio,  na  portalach  internetowych  i  w  kanałach
społecznościowych.

Szczegółowe informacje:
Dział Informacji i Promocji RPO WD

kontakt telefoniczny: 71 776 90 91, 71 776 92 02

kontakt mailowy na adres: karolina.pieta@dolnyslask.pl

SERDECZNIE ZAPRASZAMY!

Pieniądze  z  Unii  na  nowe
miejsca w przedszkolach

mailto:monika.miklos@dolnyslask.pl
https://rpo.dolnyslask.pl/pieniadze-z-unii-na-nowe-miejsca-w-przedszkolach/
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Ponad 30 mln złotych czeka na tych, którzy chcą tworzyć nowe
miejsca w przedszkolach i punktach przedszkolnych.

Od  3  listopada  na  stronach  www.rpo.dolnyslask.pl  oraz
www.ipaw.walbrzych.eu znajdą się ogłoszenia o naborach, a od 4
grudnia będzie można składać wnioski.

Po  informacje  dotyczące  planowanego  naboru  zapraszamy  na
dedykowaną stronę www.przedszkolakirpo.dolnyslask.pl.

Środki  unijne  na  wspracie

http://rpo.dolnyslask.pl/zobacz-ogloszenia-i-wyniki-naborow-wnioskow-2/
http://www.ipaw.walbrzych.eu/
http://www.przedszkolakirpo.dolnyslask.pl/
https://rpo.dolnyslask.pl/srodki-unijne-na-wspracie-osob-wykluczonych-by-mogly-odnalezc-sie-na-rynku-pracy/


osób  wykluczonych,  by  mogły
odnaleźć się na rynku pracy

8 sierpnia Dolnośląski Wojewódzki Urząd Pracy ogłosi konkurs w
ramach  poddziałania  9.1.1  Aktywna  integracja  –  konkurs
horyzontalny.  Już  teraz  zapraszamy  na  stronę
www.aktywnirpo.dolnyslask.pl  gdzie  można  zapoznać  się  z
wstępnymi informacjami dotyczącymi naboru.
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Pieniądze z Unii na ekologię
i edukację

Budowa  ścieżek  rowerowych,  usługi  opiekuńcze  i  asystenckie
oraz  szkolenia  i  kursy  języków  obcych  dla  dorosłych  –  o
realizację  takich  inwestycji  będzie  można  starać  się  w
najbliższym czasie. Marszałek zaprasza do składania wniosków.

Regionalny  Program  Operacyjny  to  podstawowe  źródło  dotacji
unijnych dla dolnośląskich firm i instytucji. Jeszcze w tym
roku zostanie ogłoszonych około 20 konkursów, a każdy z nich
może być szansą na uzyskanie finansowania.Harmonogram naborów
na 2017 rok można znaleźć na stronie www.rpo.dolnyslask.pl w
zakładce  Zobacz  ogłoszenia  i  wyniki  naborów/harmonogram
naborów.

https://rpo.dolnyslask.pl/pieniadze-z-unii-na-ekologie-i-edukacje/
https://rpo.dolnyslask.pl/pieniadze-z-unii-na-ekologie-i-edukacje/
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2017/07/ściezka-rowerowa-slider.jpg
http://rpo.dolnyslask.pl//?page_id=230


Walczymy ze smogiem

Stan  powietrza  budzi  obawy  mieszkańców  regionu,  a  jego
zanieczyszczenie jest poważnym problemem i wielkim wyzwaniem
dla nas wszystkich.
−  Zarząd  województwa  przeznaczył  na  walkę  ze  smogiem  i
zanieczyszczeniem powietrza ogromne pieniądze − mówi Cezary
Przybylski, marszałek województwa dolnośląskiego.
− Wszystkim nam zależy na tym, aby mieszkańcy Dolnego Śląska
mogli  oddychać  możliwie  najczystszym  powietrzem.  To  ważne
przede wszystkim ze względu na nasze zdrowie. Ma to również
ogromne  znaczenie  z  punktu  widzenia  gospodarki.  Jesteśmy
regionem atrakcyjnym turystycznie, bogatym w piękne tereny,
przyjeżdża do nas wielu turystów. Musimy zapewnić im takie
warunki, żeby nadal chcieli u nas wypoczywać. Czyste powietrze
jest jednym z nich − podkreśla marszałek.
Pieniądze będą przeznaczone na projekty ograniczające emisję
szkodliwych  substancji  do  powietrza.  Mogą  to  być  m.in.
inwestycje  ograniczające  indywidualny  ruch  zmotoryzowany  w
centrach  miast,  drogi  rowerowe,  infrastruktura  park&ride
(parkingi w pobliżu przystanków i węzłów przesiadkowych) oraz
bike&ride  (parkingi  dla  rowerów  umożliwiające  bezpieczne
pozostawienie  swojego  roweru  i  podróżowanie  transportem
publicznym),  itp.  Wnioski  na  takie  projekty  już  niebawem
będzie  można  składać  w  aglomeracji  wałbrzyskiej  oraz
jeleniogórskiej. Łącznie do podziału jest prawie 18 mln zł.

Uczymy się przez całe życie

Samorząd  dofinansowuje  przedsięwzięcia,  które  pozwalają  na
zwiększenie liczby miejsc pracy i pomoc dla osób bezrobotnych.
Przybiera ona różne formy − mogą to być pieniądze zarówno dla
pracodawcy, np. na stworzenie nowych miejsc pracy, jak i dla
pracownika na podniesienie kwalifikacji. Na początku czerwca



został ogłoszony nabór na szkolenia i kursy dla dorosłych, w
szczególności osób starszych oraz o niskich kwalifikacjach.
Podczas kursów i szkoleń uczestnicy będą uczyć się języków
obcych (angielskiego, niemieckiego lub francuskiego), a także
podnosić  kompetencje  w  zakresie  technologii  informacyjno-
komunikacyjnych (ICT). W sumie na te działania przeznaczono
24,8 mln zł. O pieniądze na realizację projektów mogą starać
się  m.in.  przedsiębiorstwa,  instytucje  otoczenia  biznesu,
samorządy  lokalne,  uczelnie  wyższe  oraz  organizacje
pozarządowe.  Preferowane  będą  projekty  realizowane  na
obszarach o dużym bezrobociu, a także skierowane do osób o
niskich kwalifikacjach w wieku 50+, którym trudniej odnaleźć
się na rynku pracy.

Pomóc wykluczonym

Wielkim  wyzwaniem  lokalnych  społeczności  jest  zapewnienie
wsparcia  osobom  niesamodzielnym,  niepełnosprawnym  oraz
rodzinom i dzieciom potrzebującym opieki instytucjonalnej.
− Już pod koniec wakacji Dolnośląski Wojewódzki Urząd Pracy
organizuje  nabór  na  usługi  asystenckie  i  opiekuńcze  nad
osobami  niesamodzielnymi,  usługi  wsparcia  rodziny  i  pieczy
zastępczej,  a  także  tworzenie  miejsc  w  mieszkaniach
chronionych i wspomaganych. Zarząd województwa przeznaczył na
te  działania  blisko  8  mln  zł  –  mówi  marszałek  Cezary
Przybylski.
−  O  finanse  mogą  się  ubiegać  m.in.  lokalne  samorządy,
organizacje pozarządowe, przedsiębiorstwa społeczne, jednostki
organizacyjne domów opieki społecznej – dodaje.
Ze  wsparcia  bezpośrednio  skorzystają  dzieci  w  rodzinach
zastępczych, zagrożeni ubóstwem lub wykluczeniem społecznym, a
także osoby przygotowujące się i świadczące usługi na rzecz
rodziny i pieczy zastępczej.



Konkurs  dla  dolnośląskich
mediów  „Poszerzamy
perspektywę”

Zapraszamy  dolnośląskich  dziennikarzy  i  fotoreporterów  do
wzięcia  udziału  w  konkursie  „Poszerzamy  perspektywę”,
organizowanym  przez  Urząd  Marszałkowski  Województwa
Dolnośląskiego. A jest o co powalczyć – pula nagród wynosi
30 000 zł.

https://rpo.dolnyslask.pl/konkurs-dla-dolnoslaskich-mediow-poszerzamy-perspektywe/
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Prace konkursowe należy nadsyłać do 31 października 2017 r., a
mogą nimi być wywiady, newsy, audycje telewizyjne i radiowe,
materiały  internetowe,  teksty  i  programy  publicystyczne,
fotoreportaże, itp. Tematyka prac – fundusze europejskie na
Dolnym Śląsku, a konkretnie program regionalny dla naszego
województwa  (Regionalny  Program  Operacyjny  Województwa
Dolnośląskiego 2014-2020). Przykładowo prace konkursowe mogą
poruszać tematy z obszarów: nowoczesny transport, gospodarka
niskoemisyjna,  innowacyjny  Dolny  Śląsk,  bioróżnorodność,
edukacja od przedszkolaka do seniora, badania i rozwój – na
pograniczu nauki i biznesu. Udział w konkursie jest bezpłatny
i dobrowolny, z zastrzeżeniem, że konkurs nie obejmuje tzw.
dziennikarstwa  obywatelskiego,  czyli  wszelkiego  rodzaju
publikacji  na  prywatnych  stronach,  blogach  czy  w  gazetach
szkolnych i osiedlowych.

Na prace opublikowane lub wyemitowane od 1 stycznia do 20
października  2017  r.  czekamy  do  31  października  2017  r.
Wówczas  komisja  konkursowa  wyłoni  najlepszych  i  przyzna
nagrody w kategoriach: materiał prasowy, materiał internetowy,
materiał radiowy, materiał telewizyjny, fotoreportaż.

WAŻNE DATY:

1 stycznia – 20 października 2017 r. należy wyemitować
lub opublikować materiał, który zostanie zgłoszony do
konkursu
do 31 października 2017 r. należy nadesłać swoje prace
listopad/grudzień 2017 r.  – rozstrzygnięcie konkursu

Kontakt w sprawie konkursu:

Dział  Informacji  i  Promocji  RPO  WD,  tel.  71  776  94  66,
infopromo@dolnyslask.pl

mailto:infopromo@dolnyslask.pl


Regulamin Konkursu

Regulamin Prac Komisji Konkursowej

Zarządzenie Marszałka

Formularz Uczestnictwa

Oświadczenie

Pieniądze z Unii na żłobki

Zarząd województwa przeznaczył ponad 27 mln zł na tworzenie i
rozwijanie nowych miejsc opieki dla najmłodszych. To szansa
dla  rodziców,  by  mogli  wrócić  do  pracy.  Miejsca  w  tak
utworzonych  żłobkach  i  klubach  malucha  przez  2  lata  będą
bezpłatne.

http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2017/04/Regulamin-Konkursu.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2017/04/Regulamin-Prac-Komisji-Konkursowej.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2017/04/Zarządzenie-Marszałka.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2017/04/Formularz-Uczestnictwa.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2017/04/Oświadczenie.docx
https://rpo.dolnyslask.pl/pieniadze-z-unii-na-zlobki/
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2017/07/foto-fb-slider.jpg


− Urodzenie dziecka to wyjątkowy moment. Dla rodziców wiąże
się często z całkowitą zmianą dotychczasowego życia, także
zawodowego. Jednak po okresie urlopów macierzyńskich i
wychowawczych przychodzi czas powrotu do pracy. Wyzwaniem
jest przede wszystkim zapewnienie odpowiedniej opieki dla
dorastającego malucha. Wychodzimy naprzeciw tej sytuacji –
mówi Cezary Przybylski, marszałek województwa dolnośląskiego.
– Zachęcamy firmy oraz instytucje, by tworzyły nowe miejsca w
nowych lub już istniejących żłobkach i klubach malucha albo
zatrudniały nianie.

Kto i na co może dostać pieniądze?

18 lipca Dolnośląski Wojewódzki Urząd Pracy ogłosi  nabór
wniosków o dofinansowanie projektów, dzięki którym zwiększy
się liczba miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 w żłobkach,
klubach malucha lub u opiekunów dziecięcych.

O  dotacje  mogą  się  starać  między  innymi  instytucje,
stowarzyszenia,  fundacje,  lokalne  samorządy,  wspólnoty
mieszkaniowe  i  przedsiębiorcy,  którzy  już  prowadzą  lub
zamierzają  zorganizować   opiekę  nad  najmłodszymi  dziećmi.
Urząd  dofinansuje  projekty  związane  ze  stworzeniem  klubów
malucha,  żłobków,  ale  także  z  dostosowaniem  istniejących
obiektów do potrzeb dzieci z niepełnosprawnościami.

Kupisz zabawki, wyremontujesz stołówkę

Na  co  jeszcze  można  przeznaczyć  unijne  środki?  Na  zakup
wyposażenia  i  zabawek,  na  pomoce  do  prowadzenia  zajęć
wychowawczych i edukacyjnych, na wyposażenie i montaż placu
zabaw,  na  zmodernizowanie  szatni,  kuchni  i  stołówki,  na



pokrycie kosztów żywienia dzieci, także tych ze szczególnymi
potrzebami, na przykład alergików lub diabetyków. Możliwe jest
również  pokrycie  kosztów  wynagrodzenia  personelu,  a  nawet
zatrudnienie niań, które zajmą się maluchami u siebie.

Rodzic nie zapłaci za żłobek

Często podstawową barierą powrotu do pracy rodziców małych
dzieci są opłaty i dostępność miejsc w żłobkach.

− Nasz program rozwiązuje ten problem. Unijne dofinansowane
przeznaczamy na pokrycie kosztów związanych z zapewnieniem
opieki dzieciom. Przez 2 lata rodzice nie będą musieli do
takich miejsc nic dopłacać − dodaje Przybylski.

W  składanych  w  odpowiedzi  na  konkurs  projektach  można
zaplanować  również  kursy,  szkolenia  i  usługi  doradztwa
zawodowego dla rodziców. Pomoże im to szybciej odnaleźć się na
rynku pracy.

Wnioski o dofinansowanie będą przyjmowane od 21 sierpnia.

Chcesz  dowiedzieć się więcej o naborze? Napisz do punktu
informacyjnego na adres pife@dolnyslask.pl lub bezpośrednio
do urzędu pracy promocja@dwup.pl albo zadzwoń pod nr tel. 71
39 74 110 oraz 111. Więcej informacji znajdziesz również na

stronie www.rpo.dwup.pl.

mailto:pife@dolnyslask.pl
mailto:promocja@dwup.pl
http://www.rpo.dwup.pl


Fundusze w obiektywie

Tylko do 15 czerwca można zgłaszać swoje prace w konkursie
Fundusze Europejskie w obiektywie. Wystarczy wysłać zdjęcie i
ciekawy opis projektu. Atrakcyjne nagrody czekają. Nie przegap
szansy!

W konkursie nagradzamy zdjęcia, filmy i  prezentacje projektów
dofinansowanych z Funduszy Europejskich. Ważne, by projekty
były  zakończone!  Nie  nagradzamy  zdjęć  z  budowy,  makiet  i
wizualizacji.  Jedno  zgłoszenie  może  dotyczyć  tylko  jednego
projektu. Do multimediów trzeba dołączyć krótki opis.

Co  zrobić  by  wziąć  udział  w  konkursie?  Nic  prostszego.
Wystarczy  wejść  na  stronę  www.mapadotacji.gov.pl  i  kliknąć
banner „Dodaj opis i zdjęcie projektu”.

Spośród  nadesłanych  zgłoszeń,  kapituła  wybierze  trzy.  Na
najciekawsze prace czekają nagrody upominkowe o wartości 100
złotych  oraz  dwie  po  50  zł.  Kupony  do  zrealizowania  w
popularnej  sieci  księgarskiej.

https://rpo.dolnyslask.pl/fundusze-w-obiektywie/
http://www.mapadotacji.gov.pl

